três) q~otas, do valor 'total de Cz$ 1.835.103,00

hum ~ilh~o,' oitocentos e 'trinta e cinco mil, cento
e três cruzpdos);

o sócio .JOSE EDUARDO MENDONÇA com 519.947

(quinhentas s dezenove mil, novecentas e quarenta e

sete) quotas, pelo valor total de Cz$ 519.947,00

(quinhentos e dezenove mil, novecentos e quarenta e
sete cruzados);

o sócio REGINALDO PAES MENDONÇA, com

519.947 (quinnhentas.e dezenove mil, novecentas e

quarenta e sete) quotas, pelo valor total de Cz$

519.947,00 (quinhentos e dezenove mil, novecentos e
quarenta e sete cruzados); "

a sócia ANDREA .:MOURA.'" BEZERRA

mil; duzentas e oitenta e oito)

total de Cz$ 5.288,00 (cinco

oitenta e oito cr~zados); v

o sócio JOEL. DE ALBUQUERQUE QUEIROZ com

(trezentas e setenta e duas) quotas, do'valor total

de Cz$ 372,00 (trezentos e setenta e' dois
cruzados) ;

o sócio JOEL DE ALBUQUERQUE

(trezentas e setenta e duas)

de Cz$ 372,00 (trezentos
cruzados) ;

o sócio GUSTAVO F'EREZ QUEIROZ cOIJl',:4.~.:.,40(quatro

miI, trezentas e quarenta) quotas, .do vaIar'total

de Cz$.4.340,00 (quatro mil, trezentos e quarenta
cruzados); ..

o sócio MARCOS PEREZ QUEIROZ com 372 (trezentas e

setenta e duas) quotas, do valor total de Cz$

372.00 (trezentos e setenta e dois cruzados),;

o ~ócio JORGE PEREZ QUEIROZ com 372 (trezentas e

setenta e duas) quotas, do valor total de Cz$

372,00 (trezentos e setenta. e dois cruzados); ,

o sócio JOSE RANULFO DA COSTA. QUEI30Z NETO com

372 (trezentclse setenta e dLlia)quatr'as,do valor

total de Cz$ 372,00 (trezentos e setenta e dois
cruzados)."

4

3

2

5

6

7

8

9

10

..• ..

TOdosd'os' sócios quotistas expressamente declaram que

conti;iC\:~'mvigentes todas as cláusulas e condi~êles do

contrat~ ori~inal e seu primeiro in~trumento de

alt~ra~~o, devidamente r~gistrados na Junta Comercial do

[...]

1985, inscrita no Cadastro Nacional da Pes oa Jurídica do Ministério da'

Fazenda sob o número 09.045.774/0001-03.

CLÁUSULA SEGUNDA - aumento de capit I

, ,

02.01 _ Os outorgantes e reciprocamente ou orgados, como umcos SOClOS
quotistas da soc).edade, resolvem aumentar o s u capital social de R$ 351,10
(trezentos e cinqüenta,e um r~ais e dez centav s) para R$ 2.248.904,55 (dois
milhões, duzentos e quarenta e oito mil, novece tos e quatro reais e cinqüenta e
cinco centavos), sendo certo que o valor do a ento é totalmente integralizado
neste ato, ~a segurnte maneira: o sócio qUotista JOÃO CARLOS PAES

[...]

300000%' JOSÉ EDUARDO MENDONÇA proprietário' de uma (1) quota" ,. .

no valor total de R$ 10.178,09 (d~z mil, cent e setenta e oito reais e nove
centavos), o que representa 0,4526% do capital ocial e REGINALDQ PAES
MENDONÇA é proprietário de uma (1) quota. o valor total de R$ 10:178,09
(dez mil, cento e setenta e oito reais. e nov centavos), o que representa
0,4526% do capital social.

A.! - JOÃO'CARLOS PAES MENDONÇA, brasilei~o, casado, empresário,
domiciliado nesta cidade do.Recife, capital deste Estado de Pernambuco, onde
r~"Sidena Avenida Boa Viagem, 1.230, ,apartamento 901, no bairro da Boa